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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 101 Dames, Board Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Kim KRAMER 02 Noordwijk 1201 ___________
2 Sarah van den HEUVEL 01 Delft 2002 ___________
3 Inge JACOBS 00 Heytse 2403 ___________
4 Abigail den BOEF 02 Dordrecht 3003 ___________
5 Hana DE GREEF 01 RCTAL 0101 ___________
6 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
7 Jinske FLORUS 00 Leuven 0502 ___________
8 Chloe PORTON 00 Leuven 0505 ___________
9 Lore DUMORTIER 03 Leuven 0503 ___________

10 Myrthe BOERBOOM 00 Oss 2701 ___________
11 Maike JETTEN 02 Echt 2102 ___________
12 Myrthe BAKKER 00 Dordrecht 3002 ___________
13 Selina STOKBROECKX 03 Heytse 2405 ___________
14 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
15 Aybüke GÜVEN 03 Gouda 1401 ___________
16 Sharon WOLFS 00 Heytse 2406 ___________
17 Maaike WAGENAAR 03 Gouda 1304 ___________
18 Lotte van GELLEKOM 03 Echt 2101 ___________
19 Rafke HOBUS 00 Heytse 2402 ___________
20 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
21 Danique KLOMP 02 Weert 0201 ___________
22 Danique van BEBBER 00 Heytse 2401 ___________
23 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
24 Rosa ARKESTEIJN 02 Dordrecht 3004 ___________
25 Leonie ATRES 00 Gouda 1501 ___________
26 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
27 Beckie LEENDERS 02 Oss 2704 ___________
28 Ytke FEIJEN 03 Delft 2005 ___________
29 Femke WESTENENG 03 Gouda 1302 ___________
30 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
31 Ruth DE GREEF 03 RCTAL 0102 ___________
32 Britt JACOBS 01 Heytse 2503 ___________
33 Phebe VERDICKT 02 RCTAL 0105 ___________
34 Yvonne van ES 02 Gouda 1403 ___________
35 Nore STICKER 03 RCTAL 0104 ___________
36 Andrea ELING 01 Halle 0701 ___________
37 Laura de JONG 03 Delft 2006 ___________
38 Laura van de CAMP 02 Oss 2702 ___________
39 Brecht van den HEUVEL 03 Delft 2003 ___________
40 Céline BRINK 00 Dordrecht 3001 ___________
41 Elyne VOOGD 03 Gouda 1404 ___________
42 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 201 Dames, Board Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Inge HOVER 91 Echt 2202 ___________
2 Tamara CASPERS 90 Dordrecht 3203 ___________
3 Chantal SENDEN 93 Dordrecht 3104 ___________
4 Marlou JACOBS 95 Heytse 2501 ___________
5 Janneke RAS 95 Dordrecht 3102 ___________
6 Elianne van SOEST 90 NL Defensie 1004 ___________
7 Stefanie LINDEKENS 97 Leuven 0501 ___________
8 Kathy GROOT 97 Dordrecht 3204 ___________
9 Aniek RESINK 95 Dordrecht 3103 ___________

10 Kirsten KOOISTRA 93 Amersfoort 0801 ___________
11 Denise de VRIES 91 NL Defensie 1003 ___________
12 Marsha van de HEUVEL 98 Gouda 1505 ___________
13 Evi TERLOUW 99 Gouda 1504 ___________
14 Nynke YTSMA 97 NL Defensie 1001 ___________
15 Ela HUTTEN 93 Dordrecht 3101 ___________
16 Isa CUIJPERS 99 Heytse 2502 ___________
17 Rody van HIJFTE 94 NL Defensie 1002 ___________
18 Renee BOUTER 98 Gouda 1502 ___________
19 Kim BRUIJNIKS 99 Gouda 1503 ___________
20 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
21 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
22 Esmay van DUIN 96 Noordwijk 1105 ___________
23 Renate van HAAREN 92 Oss 2804 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 301 Dames, Board Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Miriam PISTERS 70 Heytse 2602 ___________
2 Mirjam DURIEUX 76 Dordrecht 3301 ___________
3 Astrid van der KOOIJ 64 Dordrecht 3306 ___________
4 Marjolein PEULEN - RUYTEN 57 Heytse 2601 ___________
5 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________
6 Mariëlle SIMONS 71 Dordrecht 3302 ___________
7 Lelanie LAPU-OS 67 Dordrecht 3303 ___________
8 Margreet NIEUWKOOP 68 Gouda 1602 ___________
9 Ellis LIEMPT 77 Gouda 1601 ___________

10 Susan ALDERS 73 Gouda 1603 ___________
11 Wilna CELIE 58 Dordrecht 3305 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 401 Jongens, Board Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Tom RUSSCHEN 02 Dordrecht 3015 ___________
2 Bas de REUVER 01 Oss 2715 ___________
3 Nils MÜNDELEIN 01 Bonn 1811 ___________
4 Rick BONGERS 00 Heytse 2512 ___________
5 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
6 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
7 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
8 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
9 Lucas LABEEUW 02 RCTAL 0111 ___________

10 Calvin van HELVOIRT 01 Rosmalen 0411 ___________
11 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
12 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________
13 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
14 Joeri van HOUT 01 Oss 2712 ___________
15 Robin KUIPHOF 03 Dordrecht 3012 ___________
16 Iwan HOBUS 01 Heytse 2513 ___________
17 Jurgen DALHUISEN 00 Gouda 1312 ___________
18 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________
19 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
20 Guido BRINK 02 Dordrecht 3013 ___________
21 Jop VERHOEF 02 Dordrecht 3212 ___________
22 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
23 Robbe WILMOTS 00 RCTAL 0113 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 501 Heren, Board Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Nick ALINK 95 NL Defensie 1014 ___________
2 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
3 Yannic van HEEREVELD 98 Rosmalen 0412 ___________
4 Rik op het VELD 86 Echt 2215 ___________
5 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
6 Sem RUSSCHEN 99 Dordrecht 3211 ___________
7 Roelof STOETZER 97 Gouda 1514 ___________
8 Ruben van ERK 96 Dordrecht 3113 ___________
9 Stijn AGTEN 87 Heytse 2511 ___________

10 Tim de REUVER 99 Oss 2815 ___________
11 John MEERTEN 97 Echt 2213 ___________
12 Nick van der KROGT 95 Dordrecht 3214 ___________
13 Jack MEERTEN 97 Echt 2212 ___________
14 Tim van UDEN 91 Oss 2811 ___________
15 Luca HILLEN 96 Anklam 1711 ___________
16 Nard van ORSOUW 98 Oss 2814 ___________
17 Kevin RIEDIJK 91 Dordrecht 3213 ___________
18 Maarten VAN LAETHEM 99 RCTAL 0112 ___________
19 Luuk MEERTEN 99 Echt 2211 ___________
20 Melvin van der MEIJ 93 Dordrecht 3112 ___________
21 Luc CEELEN 96 Oss 2812 ___________
22 Jos NUMAN 98 Gouda 1513 ___________
23 Luuk WILLEMS 97 Echt 2214 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 601 Heren, Board Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
2 Piet PRAET 56 Dordrecht 3316 ___________
3 Gerrit van 't OEVER 87 NL Defensie 1011 ___________
4 Guus van de GOOR 77 Echt 2311 ___________
5 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
6 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
7 Vincent van der MEER 79 Delft 1912 ___________
8 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
9 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________

10 Timo TABAK 82 Weert 0211 ___________
11 Idwer STEENSTRA 85 Amersfoort 0811 ___________
12 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________
13 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________
14 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
15 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
16 Michiel DONA 80 Gouda 1611 ___________
17 Wim van GRIEKEN 69 Gouda 1613 ___________
18 Rick van BEEK 86 Delft 1911 ___________
19 Erik de REUVER 67 Oss 2911 ___________
20 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
21 Erik van DAALEN 65 Dordrecht 3311 ___________
22 Bastiaan de KNOOP 86 Gouda 1511 ___________
23 Jeroen KOSTER 74 Zevenaar 0612 ___________
24 Hans te HENNEPE 68 Gouda 1615 ___________
25 Glen POTGIETER 69 Dordrecht 3314 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 102 Dames, Surf Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Brecht van den HEUVEL 03 Delft 2003 ___________
2 Laura de JONG 03 Delft 2006 ___________
3 Abigail den BOEF 02 Dordrecht 3003 ___________
4 Ytke FEIJEN 03 Delft 2005 ___________
5 Myrthe BAKKER 00 Dordrecht 3002 ___________
6 Phebe VERDICKT 02 RCTAL 0105 ___________
7 Selina STOKBROECKX 03 Heytse 2405 ___________
8 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
9 Ruth DE GREEF 03 RCTAL 0102 ___________

10 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
11 Céline BRINK 00 Dordrecht 3001 ___________
12 Sarah van den HEUVEL 01 Delft 2002 ___________
13 Kim KRAMER 02 Noordwijk 1201 ___________
14 Danique van BEBBER 00 Heytse 2401 ___________
15 Jinske FLORUS 00 Leuven 0502 ___________
16 Inge JACOBS 00 Heytse 2403 ___________
17 Leonie ATRES 00 Gouda 1501 ___________
18 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
19 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
20 Elyne VOOGD 03 Gouda 1404 ___________
21 Rosa ARKESTEIJN 02 Dordrecht 3004 ___________
22 Maaike WAGENAAR 03 Gouda 1304 ___________
23 Britt JACOBS 01 Heytse 2503 ___________
24 Nore STICKER 03 RCTAL 0104 ___________
25 Yvonne van ES 02 Gouda 1403 ___________
26 Maike JETTEN 02 Echt 2102 ___________
27 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
28 Hana DE GREEF 01 RCTAL 0101 ___________
29 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
30 Aybüke GÜVEN 03 Gouda 1401 ___________
31 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
32 Rafke HOBUS 00 Heytse 2402 ___________
33 Danique KLOMP 02 Weert 0201 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 202 Dames, Surf Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Evi TERLOUW 99 Gouda 1504 ___________
2 Elianne van SOEST 90 NL Defensie 1004 ___________
3 Robin HEEMELS 99 Leuven 0504 ___________
4 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
5 Elise PENNINGS 95 Dordrecht 3201 ___________
6 Chantal SENDEN 93 Dordrecht 3104 ___________
7 Martine STAM 93 Hardinxveld 0301 ___________
8 Kathy GROOT 97 Dordrecht 3204 ___________
9 Ela HUTTEN 93 Dordrecht 3101 ___________

10 Renee BOUTER 98 Gouda 1502 ___________
11 Rody van HIJFTE 94 NL Defensie 1002 ___________
12 Stefanie LINDEKENS 97 Leuven 0501 ___________
13 Marsha van de HEUVEL 98 Gouda 1505 ___________
14 Kim BRUIJNIKS 99 Gouda 1503 ___________
15 Isa CUIJPERS 99 Heytse 2502 ___________
16 Inge HOVER 91 Echt 2202 ___________
17 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
18 Denise de VRIES 91 NL Defensie 1003 ___________
19 Marlou JACOBS 95 Heytse 2501 ___________
20 Janneke RAS 95 Dordrecht 3102 ___________
21 Tamara CASPERS 90 Dordrecht 3203 ___________
22 Kirsten KOOISTRA 93 Amersfoort 0801 ___________
23 Nynke YTSMA 97 NL Defensie 1001 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 302 Dames, Surf Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________
2 Marjolein PEULEN - RUYTEN 57 Heytse 2601 ___________
3 Mirjam DURIEUX 76 Dordrecht 3301 ___________
4 Susan ALDERS 73 Gouda 1603 ___________
5 Astrid van der KOOIJ 64 Dordrecht 3306 ___________
6 Ellis LIEMPT 77 Gouda 1601 ___________
7 Miriam PISTERS 70 Heytse 2602 ___________
8 Wilna CELIE 58 Dordrecht 3305 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 402 Jongens, Surf Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
2 Bjorn DE KLERK 02 Hardinxveld 0311 ___________
3 Logan KOEHLER 01 Noordwijk 1112 ___________
4 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
5 Lucas LABEEUW 02 RCTAL 0111 ___________
6 Rick BONGERS 00 Heytse 2512 ___________
7 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
8 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
9 Bas de REUVER 01 Oss 2715 ___________

10 Christopher van GIESEN 02 Dordrecht 3014 ___________
11 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________
12 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________
13 Iwan HOBUS 01 Heytse 2513 ___________
14 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
15 Guido BRINK 02 Dordrecht 3013 ___________
16 Tom RUSSCHEN 02 Dordrecht 3015 ___________
17 Jop VERHOEF 02 Dordrecht 3212 ___________
18 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
19 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
20 Robin KUIPHOF 03 Dordrecht 3012 ___________
21 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 502 Heren, Surf Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Maarten VAN LAETHEM 99 RCTAL 0112 ___________
2 Jos NUMAN 98 Gouda 1513 ___________
3 Niels MATHOT 90 Noordwijk 1116 ___________
4 Mike BRAVENBOER 95 NL Defensie 1013 ___________
5 John MEERTEN 97 Echt 2213 ___________
6 Alwin HILLEBRINK 92 Dordrecht 3114 ___________
7 Nick van der KROGT 95 Dordrecht 3214 ___________
8 Youri KOOL 96 NL Defensie 1012 ___________
9 Luuk WILLEMS 97 Echt 2214 ___________

10 Luca HILLEN 96 Anklam 1711 ___________
11 Nick ALINK 95 NL Defensie 1014 ___________
12 Sem RUSSCHEN 99 Dordrecht 3211 ___________
13 Stijn AGTEN 87 Heytse 2511 ___________
14 Jack MEERTEN 97 Echt 2212 ___________
15 Rik op het VELD 86 Echt 2215 ___________
16 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
17 Roelof STOETZER 97 Gouda 1514 ___________
18 Ruben van ERK 96 Dordrecht 3113 ___________
19 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
20 Nard van ORSOUW 98 Oss 2814 ___________
21 Jelmar HILLEBRINK 95 Dordrecht 3111 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 602 Heren, Surf Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
2 Timo TABAK 82 Weert 0211 ___________
3 Mark FEIJEN 65 Delft 1914 ___________
4 Guus van de GOOR 77 Echt 2311 ___________
5 Gerrit van 't OEVER 87 NL Defensie 1011 ___________
6 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
7 Michiel DONA 80 Gouda 1611 ___________
8 Hans te HENNEPE 68 Gouda 1615 ___________
9 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________

10 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
11 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
12 Vincent van der MEER 79 Delft 1912 ___________
13 Bastiaan de KNOOP 86 Gouda 1511 ___________
14 Erik de REUVER 67 Oss 2911 ___________
15 Erik van DAALEN 65 Dordrecht 3311 ___________
16 Idwer STEENSTRA 85 Amersfoort 0811 ___________
17 Wim van GRIEKEN 69 Gouda 1613 ___________
18 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
19 Piet PRAET 56 Dordrecht 3316 ___________
20 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
21 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
22 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
23 Rick van BEEK 86 Delft 1911 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 103 Dames, Beach Sprint Junioren
1-9-2018 Startlijst Voorronde

Geb.

Serie 1 van 1

1 Danique van BEBBER 00 Heytse 2401 ___________
2 Laura van de CAMP 02 Oss 2702 ___________
3 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
4 Maike JETTEN 02 Echt 2102 ___________
5 Sarah van den HEUVEL 01 Delft 2002 ___________
6 Abigail den BOEF 02 Dordrecht 3003 ___________
7 Brecht van den HEUVEL 03 Delft 2003 ___________
8 Myrthe BOERBOOM 00 Oss 2701 ___________
9 Ytke FEIJEN 03 Delft 2005 ___________

10 Lore DUMORTIER 03 Leuven 0503 ___________
11 Danique KLOMP 02 Weert 0201 ___________
12 Rosalie BOERBOOM 03 Oss 2703 ___________
13 Lotte van GELLEKOM 03 Echt 2101 ___________
14 Phebe VERDICKT 02 RCTAL 0105 ___________
15 Femke WESTENENG 03 Gouda 1302 ___________
16 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
17 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
18 Beckie LEENDERS 02 Oss 2704 ___________
19 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
20 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
21 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
22 Céline BRINK 00 Dordrecht 3001 ___________
23 Laura de JONG 03 Delft 2006 ___________
24 Kim KRAMER 02 Noordwijk 1201 ___________
25 Elyne VOOGD 03 Gouda 1404 ___________
26 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
27 Andrea ELING 01 Halle 0701 ___________
28 Yvonne van ES 02 Gouda 1403 ___________
29 Maaike WAGENAAR 03 Gouda 1304 ___________
30 Aybüke GÜVEN 03 Gouda 1401 ___________
31 Chloe PORTON 00 Leuven 0505 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 103 Dames, Beach Sprint Junioren
1-9-2018 Startlijst Halve finale

Geb.

Halve finale 1

Halve finale 2
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 103 Dames, Beach Sprint Junioren
1-9-2018 Startlijst Finale

Geb.

Finale
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 203 Dames, Beach Sprint Gebjr 1989 - 1999
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Janneke RAS 95 Dordrecht 3102 ___________
2 Esmay van DUIN 96 Noordwijk 1105 ___________
3 Aniek RESINK 95 Dordrecht 3103 ___________
4 Rody van HIJFTE 94 NL Defensie 1002 ___________
5 Anouk van de CAMP 98 Oss 2803 ___________
6 Dionne STOKMAN 98 Noordwijk 1104 ___________
7 Suzanne HEIKOOP 90 Hardinxveld 0302 ___________
8 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
9 Renate van HAAREN 92 Oss 2804 ___________

10 Lieke APPELHOF 99 Oss 2801 ___________
11 Marsha van de HEUVEL 98 Gouda 1505 ___________
12 Martine STAM 93 Hardinxveld 0301 ___________
13 Denise de VRIES 91 NL Defensie 1003 ___________
14 Sandra van DAM 97 Noordwijk 1106 ___________
15 Anne NIJS 99 Oss 2802 ___________
16 Marita de WINTER 95 Noordwijk 1101 ___________
17 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
18 Renee BOUTER 98 Gouda 1502 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 303 Dames, Beach Sprint Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Lelanie LAPU-OS 67 Dordrecht 3303 ___________
2 Marjolein PEULEN - RUYTEN 57 Heytse 2601 ___________
3 Wilna CELIE 58 Dordrecht 3305 ___________
4 Perlita NIGOZA 71 Dordrecht 3304 ___________
5 Mariëlle SIMONS 71 Dordrecht 3302 ___________
6 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________
7 Marjon van EGMOND 86 Noordwijk 1102 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 403 Jongens, Beach Sprint Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
2 Guido BRINK 02 Dordrecht 3013 ___________
3 Gijsbert KEJA 00 Oss 2714 ___________
4 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
5 Nils MÜNDELEIN 01 Bonn 1811 ___________
6 Lucas LABEEUW 02 RCTAL 0111 ___________
7 Logan KOEHLER 01 Noordwijk 1112 ___________
8 Joeri van HOUT 01 Oss 2712 ___________
9 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________

10 Calvin van HELVOIRT 01 Rosmalen 0411 ___________
11 Bjorn DE KLERK 02 Hardinxveld 0311 ___________
12 Renzo van BEUNINGEN 03 Oss 2713 ___________
13 Jeffrey VERSLOOT 01 Noordwijk 1111 ___________
14 Marijn in 't VELD 00 Dordrecht 3011 ___________
15 Robbe WILMOTS 00 RCTAL 0113 ___________
16 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
17 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
18 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________
19 Christopher van GIESEN 02 Dordrecht 3014 ___________
20 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
21 Douwe van DIJK 00 Oss 2711 ___________
22 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
23 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
24 Jurgen DALHUISEN 00 Gouda 1312 ___________
25 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
26 Jens ADMIRAAL 00 Noordwijk 1114 ___________
27 Rick BONGERS 00 Heytse 2512 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 503 Heren, Beach Sprint Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Nard van ORSOUW 98 Oss 2814 ___________
2 Frank KROL 95 Noordwijk 1115 ___________
3 Robert HENDRIKS 84 Dordrecht 3115 ___________
4 Jack MEERTEN 97 Echt 2212 ___________
5 Kevin RIEDIJK 91 Dordrecht 3213 ___________
6 Melvin van der MEIJ 93 Dordrecht 3112 ___________
7 Luc CEELEN 96 Oss 2812 ___________
8 Youri KOOL 96 NL Defensie 1012 ___________
9 Lucas van der CAMMEN 99 Oss 2816 ___________

10 Nick ALINK 95 NL Defensie 1014 ___________
11 Niels KOP 93 Oss 2813 ___________
12 Jelmar HILLEBRINK 95 Dordrecht 3111 ___________
13 Luuk MEERTEN 99 Echt 2211 ___________
14 Yannic van HEEREVELD 98 Rosmalen 0412 ___________
15 Tim van UDEN 91 Oss 2811 ___________
16 Mike BRAVENBOER 95 NL Defensie 1013 ___________
17 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
18 Niels MATHOT 90 Noordwijk 1116 ___________
19 Ruben van ERK 96 Dordrecht 3113 ___________
20 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
21 Alwin HILLEBRINK 92 Dordrecht 3114 ___________
22 Roelof STOETZER 97 Gouda 1514 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 603 Heren, Beach Sprint Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
2 Jaap OOSTVEEN 84 Noordwijk 1113 ___________
3 Gerrit van 't OEVER 87 NL Defensie 1011 ___________
4 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
5 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
6 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
7 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________
8 Rick van BEEK 86 Delft 1911 ___________
9 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________

10 Wim van GRIEKEN 69 Gouda 1613 ___________
11 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
12 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________
13 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
14 Erik van DAALEN 65 Dordrecht 3311 ___________
15 Glen POTGIETER 69 Dordrecht 3314 ___________
16 Hans te HENNEPE 68 Gouda 1615 ___________
17 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
18 Guus van de GOOR 77 Echt 2311 ___________
19 Vincent van der MEER 79 Delft 1912 ___________
20 Idwer STEENSTRA 85 Amersfoort 0811 ___________
21 Michiel DONA 80 Gouda 1611 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 104 Dames, Beach Run Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
2 Laura de JONG 03 Delft 2006 ___________
3 Sarah van den HEUVEL 01 Delft 2002 ___________
4 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
5 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
6 Nore STICKER 03 RCTAL 0104 ___________
7 Laura van de CAMP 02 Oss 2702 ___________
8 Ytke FEIJEN 03 Delft 2005 ___________
9 Brecht van den HEUVEL 03 Delft 2003 ___________

10 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
11 Maike JETTEN 02 Echt 2102 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 204 Dames, Beach Run Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
2 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
3 Marsha van de HEUVEL 98 Gouda 1505 ___________
4 Denise de VRIES 91 NL Defensie 1003 ___________
5 Martine STAM 93 Hardinxveld 0301 ___________
6 Marita de WINTER 95 Noordwijk 1101 ___________
7 Renate van HAAREN 92 Oss 2804 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 304 Dames, Beach Run Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Marjon van EGMOND 86 Noordwijk 1102 ___________
2 Ellis LIEMPT 77 Gouda 1601 ___________
3 Marjolein PEULEN - RUYTEN 57 Heytse 2601 ___________
4 Lelanie LAPU-OS 67 Dordrecht 3303 ___________
5 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 404 Jongens, Beach Run Junioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
2 Jens ADMIRAAL 00 Noordwijk 1114 ___________
3 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
4 Douwe van DIJK 00 Oss 2711 ___________
5 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
6 Bjorn DE KLERK 02 Hardinxveld 0311 ___________
7 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
8 Jeffrey VERSLOOT 01 Noordwijk 1111 ___________
9 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________

10 Calvin van HELVOIRT 01 Rosmalen 0411 ___________
11 Rick BONGERS 00 Heytse 2512 ___________
12 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
13 Logan KOEHLER 01 Noordwijk 1112 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 504 Heren, Beach Run Senioren
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Tim van UDEN 91 Oss 2811 ___________
2 Roelof STOETZER 97 Gouda 1514 ___________
3 Kevin RIEDIJK 91 Dordrecht 3213 ___________
4 Yannic van HEEREVELD 98 Rosmalen 0412 ___________
5 Maarten VAN LAETHEM 99 RCTAL 0112 ___________
6 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
7 Niels MATHOT 90 Noordwijk 1116 ___________
8 Youri KOOL 96 NL Defensie 1012 ___________
9 Niels KOP 93 Oss 2813 ___________

10 Luc CEELEN 96 Oss 2812 ___________
11 Mike BRAVENBOER 95 NL Defensie 1013 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 604 Heren, Beach Run Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Wim CUIJPERS 67 Echt 2312 ___________
2 Gerrit van 't OEVER 87 NL Defensie 1011 ___________
3 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
4 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
5 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
6 Michiel DONA 80 Gouda 1611 ___________
7 Guus van de GOOR 77 Echt 2311 ___________
8 Hans te HENNEPE 68 Gouda 1615 ___________
9 Vincent van der MEER 79 Delft 1912 ___________

10 Erik de REUVER 67 Oss 2911 ___________
11 Erik van DAALEN 65 Dordrecht 3311 ___________
12 Jaap OOSTVEEN 84 Noordwijk 1113 ___________
13 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
14 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
15 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________
16 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 110 Dames, Board Rescue Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Oss J Oss ___________
2 Echt J Echt ___________
3 Dordrecht J Dordrecht ___________
4 RCTAL J RCTAL ___________
5 Heytse J Heytse ___________
6 Gouda J 1 Gouda ___________
7 Delft 1 Delft ___________
8 Gouda J 2 Gouda ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 210 Dames, Board Rescue Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
2 Noordwijk 1 Noordwijk ___________
3 Heytse 1 Heytse ___________
4 Gouda 1 Gouda ___________
5 Leuven 1 Leuven ___________
6 NL Defensie 1 NL Defensie ___________
7 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 310 Dames, Board Rescue Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Heytse M Heytse ___________
2 Gouda M Gouda ___________
3 Dordrecht M Dordrecht ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 410 Jongens, Board Rescue Race Junioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht J Dordrecht ___________
2 Echt J Echt ___________
3 Gouda J Gouda ___________
4 Delft J Delft ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 510 Heren, Board Rescue Race Senioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda 1 Gouda ___________
2 Echt 1 Echt ___________
3 Heytse 1 Heytse ___________
4 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
5 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
6 NL Defensie 1 NL Defensie ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 610 Heren, Board Rescue Race Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda M Gouda ___________
2 Amersfoort M Amersfoort ___________
3 Dordrecht M Dordrecht ___________
4 Delft M Delft ___________
5 Zevenaar M Zevenaar ___________
6 Echt M Echt ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 111 Dames, Beach Relay Junioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda J 1 Gouda ___________
2 Gouda J 2 Gouda ___________
3 Delft 1 Delft ___________
4 Dordrecht J Dordrecht ___________
5 RCTAL J RCTAL ___________
6 Oss J Oss ___________
7 Heytse J Heytse ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 211 Dames, Beach Relay Senioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 NL Defensie 1 NL Defensie ___________
2 Gouda 1 Gouda ___________
3 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
4 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
5 Oss 1 Oss ___________
6 Leuven 1 Leuven ___________
7 Noordwijk 1 Noordwijk ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 311 Dames, Beach Relay Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht M Dordrecht ___________
2 Gouda M Gouda ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 411 Jongens, Beach Relay Junioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Oss J Oss ___________
2 Echt J Echt ___________
3 Dordrecht J Dordrecht ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 511 Heren, Beach Relay Senioren
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Noordwijk 1 Noordwijk ___________
2 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
3 Gouda 1 Gouda ___________
4 Heytse 1 Heytse ___________
5 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
6 NL Defensie 1 NL Defensie ___________
7 Oss 1 Oss ___________
8 Echt 1 Echt ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 611 Heren, Beach Relay Masters 1
1-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Delft M Delft ___________
2 Gouda M Gouda ___________
3 Dordrecht M Dordrecht ___________
4 Amersfoort M Amersfoort ___________

Programmanr. 105 Dames, Ski Race Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Ruth DE GREEF 03 RCTAL 0102 ___________
2 Isabelle JANSSEN 00 Dordrecht 3005 ___________
3 Jinske FLORUS 00 Leuven 0502 ___________
4 Inge JACOBS 00 Heytse 2403 ___________
5 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
6 Selina STOKBROECKX 03 Heytse 2405 ___________
7 Chloe PORTON 00 Leuven 0505 ___________
8 Rafke HOBUS 00 Heytse 2402 ___________
9 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________

10 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
11 Sharon WOLFS 00 Heytse 2406 ___________
12 Danique van BEBBER 00 Heytse 2401 ___________
13 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
14 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
15 Hana DE GREEF 01 RCTAL 0101 ___________
16 Leonie ATRES 00 Gouda 1501 ___________
17 Andrea ELING 01 Halle 0701 ___________
18 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
19 Rosa ARKESTEIJN 02 Dordrecht 3004 ___________
20 Céline BRINK 00 Dordrecht 3001 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 205 Dames, Ski Race Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Elianne van SOEST 90 NL Defensie 1004 ___________
2 Kathy GROOT 97 Dordrecht 3204 ___________
3 Maike op het VELD 87 Echt 2203 ___________
4 Robin HEEMELS 99 Leuven 0504 ___________
5 Marianka van HEMERT 88 Echt 2204 ___________
6 Ilse CLEVERS 85 Echt 2205 ___________
7 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
8 Tamara CASPERS 90 Dordrecht 3203 ___________
9 Ela HUTTEN 93 Dordrecht 3101 ___________

10 Isa CUIJPERS 99 Heytse 2502 ___________
11 Kitty SCHIPHORST PREUPER 91 Dordrecht 3105 ___________
12 Marlou JACOBS 95 Heytse 2501 ___________
13 Eef HAAZE 82 Echt 2201 ___________

Programmanr. 305 Dames, Ski Race Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 305, Dames, Ski Race

Serie 1 van 1

1 Mariëlle SIMONS 71 Dordrecht 3302 ___________
2 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________

Programmanr. 405 Jongens, Ski Race Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
2 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
3 Robin KUIPHOF 03 Dordrecht 3012 ___________
4 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
5 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________
6 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
7 Rick BONGERS 00 Heytse 2512 ___________
8 Nils MÜNDELEIN 01 Bonn 1811 ___________
9 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________

10 Tom RUSSCHEN 02 Dordrecht 3015 ___________
11 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
12 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
13 Guido BRINK 02 Dordrecht 3013 ___________
14 Bas de REUVER 01 Oss 2715 ___________
15 Jop VERHOEF 02 Dordrecht 3212 ___________
16 Iwan HOBUS 01 Heytse 2513 ___________
17 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 505 Heren, Ski Race Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Luuk WILLEMS 97 Echt 2214 ___________
2 Luuk MEERTEN 99 Echt 2211 ___________
3 Luca HILLEN 96 Anklam 1711 ___________
4 Jos NUMAN 98 Gouda 1513 ___________
5 Tim de REUVER 99 Oss 2815 ___________
6 John MEERTEN 97 Echt 2213 ___________
7 Sem RUSSCHEN 99 Dordrecht 3211 ___________
8 Barry HAZENOOT 91 Dordrecht 3215 ___________
9 Rik op het VELD 86 Echt 2215 ___________

10 Stijn AGTEN 87 Heytse 2511 ___________
11 Maarten VAN LAETHEM 99 RCTAL 0112 ___________
12 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
13 Melvin van der MEIJ 93 Dordrecht 3112 ___________
14 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
15 Jack MEERTEN 97 Echt 2212 ___________
16 Nick van der KROGT 95 Dordrecht 3214 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 605 Heren, Ski Race Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Wim CUIJPERS 67 Echt 2312 ___________
2 Timo TABAK 82 Weert 0211 ___________
3 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
4 Glen POTGIETER 69 Dordrecht 3314 ___________
5 Piet PRAET 56 Dordrecht 3316 ___________
6 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
7 Jeroen KOSTER 74 Zevenaar 0612 ___________
8 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
9 Bastiaan de KNOOP 86 Gouda 1511 ___________

10 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
11 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
12 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
13 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
14 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________
15 Wim van GRIEKEN 69 Gouda 1613 ___________
16 Erik de REUVER 67 Oss 2911 ___________
17 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
18 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 106 Dames, Oceanwomen/Oceanman Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Leonie ATRES 00 Gouda 1501 ___________
2 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
3 Femke WESTENENG 03 Gouda 1302 ___________
4 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
5 Sharon WOLFS 00 Heytse 2406 ___________
6 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
7 Danique van BEBBER 00 Heytse 2401 ___________
8 Laura de JONG 03 Delft 2006 ___________
9 Inge JACOBS 00 Heytse 2403 ___________

10 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
11 Hana DE GREEF 01 RCTAL 0101 ___________
12 Rafke HOBUS 00 Heytse 2402 ___________
13 Selina STOKBROECKX 03 Heytse 2405 ___________
14 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
15 Myrthe BAKKER 00 Dordrecht 3002 ___________
16 Rosa ARKESTEIJN 02 Dordrecht 3004 ___________
17 Isabelle JANSSEN 00 Dordrecht 3005 ___________
18 Céline BRINK 00 Dordrecht 3001 ___________
19 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
20 Ruth DE GREEF 03 RCTAL 0102 ___________
21 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
22 Jinske FLORUS 00 Leuven 0502 ___________
23 Chloe PORTON 00 Leuven 0505 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 206 Dames, Oceanwomen/Oceanman Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Kitty SCHIPHORST PREUPER 91 Dordrecht 3105 ___________
2 Eef HAAZE 82 Echt 2201 ___________
3 Ela HUTTEN 93 Dordrecht 3101 ___________
4 Marianka van HEMERT 88 Echt 2204 ___________
5 Elianne van SOEST 90 NL Defensie 1004 ___________
6 Janneke RAS 95 Dordrecht 3102 ___________
7 Robin HEEMELS 99 Leuven 0504 ___________
8 Ilse CLEVERS 85 Echt 2205 ___________
9 Stefanie LINDEKENS 97 Leuven 0501 ___________

10 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
11 Kathy GROOT 97 Dordrecht 3204 ___________
12 Charlotte van der HOEK 99 Dordrecht 3202 ___________
13 Isa CUIJPERS 99 Heytse 2502 ___________
14 Maike op het VELD 87 Echt 2203 ___________
15 Marlou JACOBS 95 Heytse 2501 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 306 Dames, Oceanwomen/Oceanman Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________

Programmanr. 406 Jongens, Oceanwomen/Oceanman Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
2 Bas de REUVER 01 Oss 2715 ___________
3 Iwan HOBUS 01 Heytse 2513 ___________
4 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
5 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
6 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________
7 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
8 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________
9 Nils MÜNDELEIN 01 Bonn 1811 ___________

10 Tom RUSSCHEN 02 Dordrecht 3015 ___________
11 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
12 Guido BRINK 02 Dordrecht 3013 ___________
13 Jop VERHOEF 02 Dordrecht 3212 ___________
14 Lucas LABEEUW 02 RCTAL 0111 ___________
15 Robbe WILMOTS 00 RCTAL 0113 ___________
16 Robin KUIPHOF 03 Dordrecht 3012 ___________
17 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
18 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
19 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 506 Heren, Oceanwomen/Oceanman Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Luuk WILLEMS 97 Echt 2214 ___________
2 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
3 Tim de REUVER 99 Oss 2815 ___________
4 Sem RUSSCHEN 99 Dordrecht 3211 ___________
5 Stijn AGTEN 87 Heytse 2511 ___________
6 Luca HILLEN 96 Anklam 1711 ___________
7 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
8 Rik op het VELD 86 Echt 2215 ___________
9 Jack MEERTEN 97 Echt 2212 ___________

10 Melvin van der MEIJ 93 Dordrecht 3112 ___________
11 Barry HAZENOOT 91 Dordrecht 3215 ___________
12 John MEERTEN 97 Echt 2213 ___________
13 Maarten VAN LAETHEM 99 RCTAL 0112 ___________

Programmanr. 606 Heren, Oceanwomen/Oceanman Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 606, Heren, Oceanwomen/Oceanman

Serie 1 van 1

1 Wim van GRIEKEN 69 Gouda 1613 ___________
2 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
3 Erik de REUVER 67 Oss 2911 ___________
4 Glen POTGIETER 69 Dordrecht 3314 ___________
5 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
6 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
7 Timo TABAK 82 Weert 0211 ___________
8 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
9 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________

10 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
11 Piet PRAET 56 Dordrecht 3316 ___________
12 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________
13 Bastiaan de KNOOP 86 Gouda 1511 ___________
14 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
15 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________
16 Jeroen KOSTER 74 Zevenaar 0612 ___________
17 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 107 Dames, Beach Flags Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Nore STICKER 03 RCTAL 0104 ___________
2 Renske DALHUISEN 03 Gouda 1301 ___________
3 Elyne VOOGD 03 Gouda 1404 ___________
4 Sarah van den HEUVEL 01 Delft 2002 ___________
5 Lore DUMORTIER 03 Leuven 0503 ___________
6 Lotte van GELLEKOM 03 Echt 2101 ___________
7 Vera ZUIDGEEST 03 Delft 2004 ___________
8 Beckie LEENDERS 02 Oss 2704 ___________
9 Myrthe BOERBOOM 00 Oss 2701 ___________

10 Falke DUPREZ 02 Flanders 0901 ___________
11 Micky PERDIJK 02 Gouda 1402 ___________
12 Nathalie PISTERS 01 Heytse 2404 ___________
13 Aybüke GÜVEN 03 Gouda 1401 ___________
14 Maike JETTEN 02 Echt 2102 ___________
15 Phebe VERDICKT 02 RCTAL 0105 ___________
16 Yvonne van ES 02 Gouda 1403 ___________
17 Andrea ELING 01 Halle 0701 ___________
18 Isabel van LOON 02 Gouda 1303 ___________
19 Femke WESTENENG 03 Gouda 1302 ___________
20 Brecht van den HEUVEL 03 Delft 2003 ___________
21 Ytke FEIJEN 03 Delft 2005 ___________
22 Rosalie BOERBOOM 03 Oss 2703 ___________
23 Chloe PORTON 00 Leuven 0505 ___________
24 Kim KRAMER 02 Noordwijk 1201 ___________
25 Laura van de CAMP 02 Oss 2702 ___________
26 Maaike WAGENAAR 03 Gouda 1304 ___________
27 Ineke RAS 01 Delft 2001 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 207 Dames, Beach Flags Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Isa CUIJPERS 99 Heytse 2502 ___________
2 Janneke RAS 95 Dordrecht 3102 ___________
3 Ilse CLEVERS 85 Echt 2205 ___________
4 Aniek RESINK 95 Dordrecht 3103 ___________
5 Renate van HAAREN 92 Oss 2804 ___________
6 Kirsten KOOISTRA 93 Amersfoort 0801 ___________
7 Nynke YTSMA 97 NL Defensie 1001 ___________
8 Marsha van de HEUVEL 98 Gouda 1505 ___________
9 Evi TERLOUW 99 Gouda 1504 ___________

10 Lieke APPELHOF 99 Oss 2801 ___________
11 Elianne van SOEST 90 NL Defensie 1004 ___________
12 Kaat GEUBELS 96 RCTAL 0103 ___________
13 Martine STAM 93 Hardinxveld 0301 ___________
14 Rody van HIJFTE 94 NL Defensie 1002 ___________
15 Anne NIJS 99 Oss 2802 ___________
16 Anouk van de CAMP 98 Oss 2803 ___________
17 Marianka van HEMERT 88 Echt 2204 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 307 Dames, Beach Flags Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Mariska DALHUISEN 73 Gouda 1604 ___________
2 Mariëlle SIMONS 71 Dordrecht 3302 ___________
3 Marjon van EGMOND 86 Noordwijk 1102 ___________
4 Wilna CELIE 58 Dordrecht 3305 ___________
5 Lelanie LAPU-OS 67 Dordrecht 3303 ___________
6 Perlita NIGOZA 71 Dordrecht 3304 ___________

Programmanr. 407 Jongens, Beach Flags Junioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Koen van der BAAN 00 Delft 2011 ___________
2 Calvin van HELVOIRT 01 Rosmalen 0411 ___________
3 Bjorn DE KLERK 02 Hardinxveld 0311 ___________
4 Bas van den AKKER 02 Echt 2114 ___________
5 Rob van GRIEKEN 03 Gouda 1311 ___________
6 Ruben STUCKY 03 Delft 2013 ___________
7 Logan KOEHLER 01 Noordwijk 1112 ___________
8 Jur BANGMA 01 Delft 2012 ___________
9 Jurgen DALHUISEN 00 Gouda 1312 ___________

10 Jop VERHOEF 02 Dordrecht 3212 ___________
11 Ian DEBIE 02 Echt 2111 ___________
12 Finn van den BERG 01 Gouda 1313 ___________
13 Tom RUSSCHEN 02 Dordrecht 3015 ___________
14 Joeri van HOUT 01 Oss 2712 ___________
15 Robbe WILMOTS 00 RCTAL 0113 ___________
16 Lucas LABEEUW 02 RCTAL 0111 ___________
17 Jaden van HOUTEM 02 Echt 2115 ___________
18 Renzo van BEUNINGEN 03 Oss 2713 ___________
19 Douwe van DIJK 00 Oss 2711 ___________
20 Tom van den AKKER 02 Echt 2112 ___________
21 Jeffrey VERSLOOT 01 Noordwijk 1111 ___________
22 Rob VERSTRAETEN 02 Echt 2113 ___________
23 Gijsbert KEJA 00 Oss 2714 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 507 Heren, Beach Flags Senioren
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Tom van DAM 92 Gouda 1512 ___________
2 Luuk MEERTEN 99 Echt 2211 ___________
3 Roelof STOETZER 97 Gouda 1514 ___________
4 Reinier van DAM 95 Gouda 1515 ___________
5 Jelmar HILLEBRINK 95 Dordrecht 3111 ___________
6 Ruben van ERK 96 Dordrecht 3113 ___________
7 John MEERTEN 97 Echt 2213 ___________
8 Lucas van der CAMMEN 99 Oss 2816 ___________
9 Kevin RIEDIJK 91 Dordrecht 3213 ___________

10 Nard van ORSOUW 98 Oss 2814 ___________
11 Niels KOP 93 Oss 2813 ___________
12 Mike BRAVENBOER 95 NL Defensie 1013 ___________
13 Robert HENDRIKS 84 Dordrecht 3115 ___________
14 Luc CEELEN 96 Oss 2812 ___________
15 Tim van UDEN 91 Oss 2811 ___________
16 Alwin HILLEBRINK 92 Dordrecht 3114 ___________
17 Jos NUMAN 98 Gouda 1513 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 607 Heren, Beach Flags Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 1

1 Jan-Willem den HARTOG 86 Amersfoort 0812 ___________
2 Erik van DAALEN 65 Dordrecht 3311 ___________
3 Glen POTGIETER 69 Dordrecht 3314 ___________
4 Marcel in 't VELD 69 Dordrecht 3312 ___________
5 Michiel DONA 80 Gouda 1611 ___________
6 Bart ROORDA 85 Gouda 1612 ___________
7 Rick van BEEK 86 Delft 1911 ___________
8 Robert van DAM 66 Gouda 1614 ___________
9 Stefan van de RIET 84 Amersfoort 0814 ___________

10 Ryan SHINN 80 Amersfoort 0813 ___________
11 Dennis BEZEMER 68 Dordrecht 3313 ___________
12 Stefan UBBINK 78 Zevenaar 0611 ___________
13 Alex den BOEF 71 Dordrecht 3315 ___________
14 Idwer STEENSTRA 85 Amersfoort 0811 ___________
15 Rick de GREEF 84 NL Defensie 1015 ___________
16 Vincent van der MEER 79 Delft 1912 ___________
17 Bart STOPPELENBURG 85 Delft 1913 ___________
18 Jaap OOSTVEEN 84 Noordwijk 1113 ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 112 Dames, Oceanwoman/Oceanman Relay Junioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda J 2 Gouda ___________
2 Gouda J 1 Gouda ___________
3 Heytse J Heytse ___________
4 Delft 1 Delft ___________
5 Dordrecht J Dordrecht ___________
6 RCTAL J RCTAL ___________

Programmanr. 212 Dames, Oceanwoman/Oceanman Relay Senioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Echt 1 Echt ___________
2 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
3 Leuven 1 Leuven ___________
4 Gouda 1 Gouda ___________
5 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 312 Dames, Oceanwoman/Oceanman Relay Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda M Gouda ___________
2 Dordrecht M Dordrecht ___________

Programmanr. 412 Jongens, Oceanwoman/Oceanman Relay Junioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht J Dordrecht ___________
2 Echt J Echt ___________

Programmanr. 512 Heren, Oceanwoman/Oceanman Relay Senioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Heytse 1 Heytse ___________
2 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
3 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
4 Echt 1 Echt ___________
5 Gouda 1 Gouda ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 612 Heren, Oceanwoman/Oceanman Relay Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Delft M Delft ___________
2 Dordrecht M Dordrecht ___________
3 Amersfoort M Amersfoort ___________
4 Gouda M Gouda ___________

Programmanr. 113 Dames, Rescue Tube Rescue Race Junioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda J 2 Gouda ___________
2 Delft 1 Delft ___________
3 Dordrecht J Dordrecht ___________
4 RCTAL J RCTAL ___________
5 Heytse J Heytse ___________
6 Gouda J 1 Gouda ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 213 Dames, Rescue Tube Rescue Race Senioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Leuven 1 Leuven ___________
2 Gouda 1 Gouda ___________
3 Noordwijk 1 Noordwijk ___________
4 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
5 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
6 Echt 1 Echt ___________

Programmanr. 313 Dames, Rescue Tube Rescue Race Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda M Gouda ___________
2 Dordrecht M Dordrecht ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 413 Jongens, Rescue Tube Rescue Race Junioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht J Dordrecht ___________
2 Echt J Echt ___________

Programmanr. 513 Heren, Rescue Tube Rescue Race Senioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Gouda 1 Gouda ___________
2 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
3 Dordrecht 2 Dordrecht ___________
4 Heytse 1 Heytse ___________
5 Echt 1 Echt ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 613 Heren, Rescue Tube Rescue Race Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Delft M Delft ___________
2 Amersfoort M Amersfoort ___________
3 Gouda M Gouda ___________
4 Dordrecht M Dordrecht ___________

Programmanr. 114 Gemengd, Mixed Ocean Lifesaver Relay Junioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht J Dordrecht ___________
2 Delft 1 Delft ___________
3 Heytse J Heytse ___________
4 Echt J Echt ___________
5 Gouda Gouda ___________
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NK Ocean A-B-M 2018
Noordwijk, 1- - 2-9-2018

Programmanr. 214 Gemengd, Mixed Ocean Lifesaver Relay Senioren
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht 1 Dordrecht ___________
2 Echt 1 Echt ___________
3 Heytse 1 Heytse ___________
4 Gouda Gouda ___________
5 RCTAL 1 RCTAL ___________
6 Dordrecht 2 Dordrecht ___________

Programmanr. 314 Gemengd, Mixed Ocean Lifesaver Relay Masters 1
2-9-2018 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Dordrecht M Dordrecht ___________
2 Gouda Gouda ___________


